



**Městská část Praha 20 – Úřad městské části**  
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice

+ 420 271 071 611

urad@pocernice.cz  
www.pocernice.cz



**Vaše značka:**

**Naše značka:**  
MCP20 005197/2025/OHSI/Str

**Vyřizuje:**  
Mgr. Jitka Straňáková

**V Praze dne:**  
17. 2. 2025

**Věc: Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,  
dne 4. 2. 2025 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí veškerých  
1. smluv o spolupráci,  
2. kontribučních smluv,  
3. smluv o výstavbě,  
4. jiných obdobných smluv  
uzavřených mezi Městskou částí Praha 20 a developery (investory, stavebníky) od 1. 1. 2024  
do dne doručení této žádosti.

Zasíláme odkazy na smlouvy uzavřené v období od 1. 1. 2024 zveřejněné v registru smluv:

- Smlouva o spolupráci - Náchodská, obnova kVN, kNN, OPTO - 2. etapa stavby - alej v části ulice Běchorská, č. S/120/2024/0103, uzavřena 5. 2. 2024, Com - Pakt Energy, a.s., <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27533631>
- Smlouva o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury - RD Na Chvalce, č. S/120/2024/010, uzavřena 19. 2. 2024, Rodinné domy Chvalka s.r.o., <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27714079>
- Smlouva o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury na projekt "Zahradní čtvrť Robotnice", č. S/120/2023/0193, uzavřena 8. 4. 2024, BH realty a.s., Farnes development, s.r.o., RE Investments, s.r.o., WALTHAM Investment, s.r.o., <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28702159>, dodatek č. 1 uzavřen 17. 4. 2024 <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28702715>
- Smlouva o spolupráci - Zdravotně sociální středisko Jeřická, č. S/120/2024/0155, uzavřena 4. 7. 2024, INVESTYN Partners, a.s., <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29381508>
- Bezúplatné nabytí pozemků a staveb umístěných v lokalitě Beranka II., č. S/120/2024/0085, uzavřena 26. 9. 2024, Blooman Development s.r.o., <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/30314384>

**Ing. Zdeněk Vavruška**

vedoucí odboru hospodářské správy a investic

**Bank. Spojení:** Komerční banka a.s.  
**IČO:** 00240192

**Email:** urad@pocernice.cz

**č.ú.:** 107-6787610247/0100  
**DIČ:** CZ00240192

**Datová schránka:** seibq29

**Web:** www.pocernice.cz

**Telefon:** 271 071 611